emancipo: i. oppono.

evertio: si ... totum evertunt tribunatum dom. 41.

fero: eius non solum tribunatus, sed etiam perniciosissimae res ... iure latere videbantur; prov. cons. 45.

gero: qui tuo arbitrio tribunatum gereret; Milo 33. Cascaum tribunatum gerere passi estis; Phil. XIII, 30.

guberno: tribunatum suum ... consiliis tuis gubernatum: Milo 68.

obsideo: § 3. consequor ex.

oppono: venditum atque emancipatum tribunatum consiliis vestris opposuit: Phil. II, 57.

peto: coeperas .. petere tribunatum plebis: Planc. 13. cum hic tribunatum peteret: ib. 26.

probo: atriis .. tibi tribunatus munus probari potest: Fr. B. VII, 4.

tueor: §. defendo. - vendo: §. oppono.

2. abutor: T. Annii tribunatu ... non abutemur: Milo 6.

3. ad Cero ad: hunc .. animum attulit ad tribunatum: Sest. 13.

advolo ad: advolasti egens ad tribunatum: Phil. II, 50.

consequor ex: ex illo obsessio atque adlieto tribunatu consularem auctoritatem hominem esse .. consequitur: Vatin. 16.

dicto de: possum multa dicere ... de tribunatu militari: Sest. 7. de quo quidem tribunatu ita dictum est a Q. Hortensio, ut ...; ib. 14. ante quam de tribunatu P. Sestii dicere incipiam: ib. 15.

ingredior in: ingredior iam in Sestii tribunatum: Sest. 71.

removeo a: quod [...] J. Catonem a tribunatu [tribunatu] tuo removisses: dom. 22.

sum in: ille inclusus domi tam diu fuit quam diu inimicus meus in tribunatu: Sest. 69.

venio ad: ad tribunatum, qui ipse ... vocat et ... absorbet orationem meam, ... veniamus: Sest. 13.

**II. nach Substantiven:** 1. alqd: reliqua iam praecipitantis tribunatus ... etiam post tribunatum obtractatores eorum ... defenderunt: har. resp. 50.

acta: ut acta tui praeclari tribunatus ... cohonestes: dom. 81.

ara: nisi in aram tribunatus confugisset: sen. 11.

expectatio: ne quid expectatio tribunatus ... noceat: Muren. 58.

initium: initio .. tribunatus tui: Vatin. 19.

instrumentum: ut praeclarum .. munus atque instrumentum tribunatus ad aliquem ... deferre posses: Milo 33.

iura: ut ... iura tribunatus ... defenderet: Sest. 95.

mens: mentem .. totius tribunatus hanc fuisse, ut ...: Sest. 31.

munus: §. instrumentum.

officia: quod huius ipsius ... summa officia quaesturae tribunatusque constabant: Planc. 24.

partes: reliquae partes tribunatus principii similes: Phil. II, 55.

petitio: qui te ad tribunatus petitionem vocaverunt: Muren. 81.

portus: in tribunatus portum perfrugerat: Sest. 18.

sanctitas: fretus sanctitate tribunatus: Sest. 79.

vis: cum omnem vim sui tribunatus in mea salute consumperit: Sest. 31.

2. bellum enim: bellum nescio quod habet susceptum consulatus cum tribunatu: leg. agr. II, 14.

**IV. Umfaud:** ante: qui ante huius tribunatum rem publicam vexarunt: Sest. 31.

in: quod in tribunatu dixisset contra alicuius hominis nobilis voluntatem: Verr. I, 155. ita se gessit in tribunatu, ut ...; Sulla 65. ea iura constituiti in praeclaro tribunatu tuo: dom. 125. hunc ... nihil in tribunatu contra me esse facturum: Sest. 15. qui P. Sestium queritur cum multitudine in tribunatu ... fuisse: ib. 78. qui ...

[in tribunatu] carcerem totum in forum effudit: ib. 95. sibi illum in tribunatu Cn. Domitii animum constantem ... (gratum) fuisse: ib. 113. quod parum videlicet intellexit in tribunatu quid ... probaretur: ib. 114. nec tuos ludos aspexit in illo ardenti tribunatu suo: ib. 116. Vatinium in tribunatu gratis nihil fecisse: Vatin. 38. quae (res publica me) in tribunatu eius diuixerat: Piso 35. si non eadem contendit in tribunatu Plancius: Planc. 77. vexarat in tribunatu senatum: Milo 87. intinuis erat in tribunatu Clodio: Phil. II, 48. in eodem vero tribunatu ... quae fuit eius ... lustratio municipiorum! ib. 57.

per: \* per suum tribunatum Caesaris acti inligatus tenebatur: dom. 49.

post: §. III, I. alqd.

### tribunicus. des. der Tribunen, geweiher

Tribun: A. alqd: est hoc tribunicium? dom. 77. actio: hanc ... turpissimum mereturum alienam actione tribunicia ... putavi: leg. agr. II, 65. te ... non tribunicia actione, sed regia ... esse depulsam: Rabir. 17.

animi: §. spiritus.

conlegium: fuit conlegium tribunicium: Sest. 113.

furor: ager Picenus universon utrum tribunicium furorem an consularem auctoritatem secutus est? Rabir. 22. qui dicendo non nunquam comprimat tribunicios furores: Muren. 24. quae nostri maiores certissima subsidia rei publicae contra tribunicios furores esse voluerunt: sen. 11. hanc ... porticum esse patientium furoris tribunicii ... defixum iudicium? dom. 103. quae leges saepe numero tribunicios furores debilitarunt: Vatin. 18. furor tribunicios impelli non poterit: Phil. I, 22.

ictus: cum ego ... non tribunicio, sed consulari ictu concidisset: sen. 17.

impetus: iudicium video esse eius modi, ut ... impetum tribunicium ... appellandum putem: Cluent. 103.

ius: nisi ... ius tribunicium sublatum ... esset: Phil. II, 53.

lex: post legem tribuniciam unum senatorem ... esse damnatum: Verr. a. pr. 46. leges enim sunt veteres ... tribuniciae: leg. agr. II, 21. haec lege tribunicia xviri vendit: ib. 36. esse legem veterem tribuniciam: dom. 127. lege tribunicia ... expulsus ... est: Sest. 56. refertum .. tribunicis legibus: Fr. B. VI, 39.